[image: image1.png]

Российская Федерация

Варнавинский поселковый Совет
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.11.2017г.                                                                                    № 1
О проведении публичных слушаний
        В соответствии со ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Законом Нижегородской области от 23.12.2014 №197 «О перераспределении отдельных полномочий между органами местного самоуправления муниципальных образований Нижегородской области и органами государственной власти Нижегородской области», Уставом муниципального образования р.п.Варнавино  Варнавинского муниципального района Нижегородской  области, Положением о порядке проведения публичных слушаний р.п.Варнавино.
1. Провести публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельных участков, расположенных по адресам:
- Нижегородская обл., Варнавинский р-н, р.п. Варнавино, ул.Новая, д.20, со стороны кв.2, площадью 722 кв.м. (кадастровый номер квартала 52:06:0070001).Запрашиваемый вид условно разрешённого использования – ведение огородничества.
- Нижегородская обл., Варнавинский р-н, р.п. Варнавино, ул.Садовая, на расстоянии 70 метров на юго-запад от дома 14, площадью 1051 кв.м. (кадастровый номер квартала 52:06:0070001).Запрашиваемый вид условно разрешённого использования – ведение огородничества.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 04 декабря 2017г., 12ч.00 мин., место проведения публичных слушаний - Нижегородская область, Варнавинский р-н, р.п.Варнавино, пл.Советская, д.1, кабинет №15.
3. Рекомендовать комиссии по подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки территории р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области:

- осуществить организацию и проведение публичных слушаний в соответствии с Градостроительным кодексом РФ, нормативными актами р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области;

- обеспечить обнародование настоящего Решения в соответствии с Уставом муниципального образования р.п.Варнавино Варнавинского муниципального района Нижегородской области;
- организовать прием письменных предложений и замечаний по адресу: Нижегородская область, Варнавинский р-н, р.п.Варнавино, ул.40 лет Октября, д.5, до 12:00 дня, предшествующего дню публичных слушаний;

- обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

р.п.Варнавино                                                                                           Л.Л. Запойнова